2019年２月15日

各  位

会 社 名  株式会社イデアインターナショナル

代 表 者  代表取締役社長 森  正人

  （コード番号 3140 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営情報部長 松原 元成

  （電話番号  03-5446-9505）

 （訂正）「営業外費用の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年２月 13日に開示いたしました「営業外費用の計上に関するお知らせ」につきまして、

一部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所および訂正内容（訂正箇所は＿＿＿下線を付して表示しております）

（訂正前）

（参考）当期業績予想（2018 年８月 10 日公表分）及び前期実績

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（2019年６月期）
14,000 620 400 250

前期実績

（2018年６月期）
9,011 415 293 296

（訂正後）

（参考）当期業績予想（2018 年８月 10 日公表分）及び前期実績

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期業績予想

（2019年６月期）
14,000 620 400 250

前期実績

（2018年６月期）
9,011 415 293 296

以上